
9. Võrumaa Suusasari
1. etapp vabatehnika vabastardid

4. etapp vabatehnika sprint kahe sõidu kokkuliitmisel / 14. märts 2023  Kubija Terviserada / TULEMUSED VANUSEKLASSIDE KAUPA

Koht Nr Nimi Sugu K S.a V. kl K Klubi Elukoht Maakond 1. sõit K. 1. s 2. sõit K. 2. s Aeg Kaotus

1 109 Uku Vislapuu Men 1 1982 M 40 1 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:31.57 1 1:33.95 3 3:05.52
2 42 Daniel Varikov Men 2 2007 M 16 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:32.09 2 1:33.91 2 3:06.00 0.48
3 41 Robin Steven Kaldvee Men 3 2008 M 16 2 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:34.32 5 1:31.80 1 3:06.12 0.6
4 104 Jaan Rakaselg Men 4 1987 M 30 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:32.58 3 1:34.88 4 3:07.46 1.94
5 115 Asko Saarepuu Men 5 1984 M 30 2 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:33.44 4 1:35.23 5 3:08.67 3.15
6 40 Hannes Vislapuu Men 6 2007 M 16 3 Võru biathlon Võru linn Võrumaa 1:38.03 6 1:39.44 6 3:17.47 11.95
7 43 Oskar Klampe Men 7 2007 M 16 4 Võrumaa Spordiklubi Võru Võrumaa 1:42.36 9 1:42.86 7 3:25.22 19.7
8 46 Nora-Loreen Ossip Ladies 1 2008 N 16 1 Võru Suusaklubi Võru Vald Võrumaa 1:42.25 8 1:43.13 8 3:25.38 19.86
9 28 Otto Karl Klampe Men 8 2009 M 14 1 Võrumaa Suusklubi Võru Võrumaa 1:42.12 7 1:43.43 9 3:25.55 20.03

10 52 Kaija Vahtra Ladies 2 1986 N 30 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:43.83 10 1:47.61 10 3:31.44 25.92
11 113 Tõnis Räim Men 9 1972 M 50 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:44.81 11 1:47.81 11 3:32.62 27.1
12 107 Elar Kala Men 10 1982 M 40 2 Võru vald Võrumaa 1:45.92 12 1:49.28 12 3:35.20 29.68
13 15 Eerik Vahtra Men 11 2011 M 12 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:46.22 14 1:50.75 14 3:36.97 31.45
14 49 Mia Mai Huik Ladies 3 2006 N 18 1 võru Spordikool/Võru BiathlonVõru vald Võrumaa 1:45.92 12 1:52.93 18 3:38.85 33.33
15 105 Tiit Pruuli Men 12 1978 M 40 3 Võrumaa toidukeskus Võru Võrumaa 1:46.81 15 1:52.08 15 3:38.89 33.37
16 45 Anna-Maria Säre Ladies 4 2007 N 16 2 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:50.35 16 1:52.57 16 3:42.92 37.4
17 51 Kertu Ränkel Ladies 5 1988 N 30 2 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:53.42 20 1:50.47 13 3:43.89 38.37
18 35 Harrys Piirmann Men 13 2009 M 14 2 Võru Suusaklubi vald Võrumaa 1:51.89 18 1:52.70 17 3:44.59 39.07
19 27 Jako Harlis Kala Men 14 2010 M 14 3 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:51.31 17 1:53.61 19 3:44.92 39.4
20 44 Regina Parv Ladies 6 2007 N 16 3 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:52.44 19 1:54.34 20 3:46.78 41.26
21 53 Janeli Raudsik Ladies 7 1987 N 30 3 Võru linn Võrumaa 1:56.15 23 1:54.94 22 3:51.09 45.57
22 48 Meribel Kumm Ladies 8 2008 N 16 4 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:54.94 22 1:57.47 23 3:52.41 46.89
23 32 Joonas Koreinik Men 15 2009 M 14 4 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:54.64 21 1:59.24 26 3:53.88 48.36
24 50 Maarja Olesk Ladies 9 2006 N 18 2 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:56.63 24 1:57.98 25 3:54.61 49.09
25 37 Karoliine Lauri Ladies 10 2009 N 14 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:58.34 28 1:59.43 27 3:57.77 52.25
26 29 Ron Johan Koort Men 16 2010 M 14 5 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:57.62 26 2:00.68 29 3:58.30 52.78
27 36 Meribel Kaup Ladies 11 2009 N 14 2 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:00.61 29 1:57.87 24 3:58.48 52.96
28 22 Annegrete Kumm Ladies 12 2011 N 12 1 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:57.72 27 2:02.43 31 4:00.15 54.63
29 19 Karl-Aleksander Perv Men 17 2011 M 12 2 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:57.30 25 2:02.88 32 4:00.18 54.66
30 39 Marleen Ojasoo Ladies 13 2009 N 14 3 Võru Suusaklubi/Võru SK Võru Võrumaa 2:02.49 31 2:00.29 28 4:02.78 57.26
31 111 Leho Laidver Men 18 1967 M 50 2 Hauka Veloklubi Antsla vald Võrumaa 2:04.05 35 2:01.70 30 4:05.75 1:00.23
32 55 Consuelo Laanemäe Räim Ladies 14 1977 N 40 1 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.23 33 2:03.01 33 4:06.24 1:00.72
33 116 Uuno Ruus Men 19 1953 M 60+ 1 Kirikumäe Matkamaja Võru vald Võrumaa 2:02.26 30 2:04.63 34 4:06.89 1:01.37
34 34 Steven Rannamets Men 20 2010 M 14 6 Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.05 32 2:06.11 35 4:09.16 1:03.64
35 20 Kendra Varikov Ladies 15 2012 N 12 2 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.76 34 2:08.75 38 4:12.51 1:06.99
36 103 Taavi Raudsik Men 21 1992 M 30 3 Võru linn Võrumaa 2:17.80 44 1:54.80 21 4:12.60 1:07.08
37 47 Triinu Heinsoo Ladies 16 2008 N 16 5 Võru Biathlon Rõuge vald Võrumaa 2:06.35 38 2:08.43 37 4:14.78 1:09.26
38 23 Emiilia Räim Ladies 17 2011 N 12 3 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:06.32 37 2:09.65 39 4:15.97 1:10.45
39 106 Ülar Morel Men 22 1976 M 40 4 Hauka veloklubi Antsla Võrumaa 2:10.02 39 2:08.39 36 4:18.41 1:12.89
40 25 Annemarri Lauri Ladies 18 2011 N 12 4 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:05.74 36 2:14.20 42 4:19.94 1:14.42
41 30 Simon Uibo Men 23 2010 M 14 7 Karupesa Team Otepää Valgamaa 2:11.53 41 2:09.68 40 4:21.21 1:15.69
42 112 Arne Rehi Men 24 1969 M 50 3 Lohkva Luunja Tartumaa 2:12.52 42 2:12.52 41 4:25.04 1:19.52
43 24 Loreen Shisell Ränkel Ladies 19 2012 N 12 5 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:10.56 40 2:15.87 43 4:26.43 1:20.91
44 16 Ferdinand Neumann Men 25 2012 M 12 3 Võru suusaklubi Rõuge Võrumaa 2:12.79 43 2:21.15 46 4:33.94 1:28.42
45 54 Kadri Lehtme Ladies 20 1977 N 40 2 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 2:18.97 45 2:16.35 44 4:35.32 1:29.80
46 33 Kratmar Müürsepp Men 26 2010 M 14 8 Võru Suusaklubi võru Võrumaa 2:19.74 46 2:18.11 45 4:37.85 1:32.33
47 21 Mirtel Margarete Sikk Ladies 21 2011 N 12 6 Võru Biathlon Võru vald Võrumaa 2:21.18 47 2:27.74 49 4:48.92 1:43.40
48 38 Lisandra Jõgeva Ladies 22 2010 N 14 4 Haanja Suusaklubi Rõuge vald Võrumaa 2:23.66 48 2:28.07 50 4:51.73 1:46.21
49 56 Aive Laidver Ladies 23 1968 N 50 1 Hauka Veloklubi Antsla vald Võrumaa 2:25.83 49 2:25.93 47 4:51.76 1:46.24
50 14 Mathias Tammekivi Men 27 2012 M 12 4 Karupesa Team Otepää Valgamaa 2:25.96 50 2:28.26 51 4:54.22 1:48.70
51 7 Kristjan Oliver Perend Men 28 2012 M 12 5 Haanja Suusaklubi Rõuge vald Võrumaa 2:30.17 52 2:25.94 48 4:56.11 1:50.59
52 108 Paavo Mikson Men 29 1974 M 40 5 Väimela Võrumaa 2:27.63 51 2:41.58 59 5:09.21 2:03.69
53 58 Saima Värton Ladies 24 1958 N 60+ 1 Põlva Kobras Kanepi Põlvamaa 2:35.88 55 2:35.04 53 5:10.92 2:05.40
54 3 Kasper Kala Men 30 2014 M 10 1 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:35.14 54 2:36.10 54 5:11.24 2:05.72
55 57 Maila Rehi Ladies 25 1972 N 50 2 Kroonuaia kool Kastre Tartumaa 2:39.02 59 2:33.56 52 5:12.58 2:07.06
56 5 Rudolf Ruthe Men 31 2013 M 10 2 Võru Biathlon Võru vald Võrumaa 2:33.91 53 2:38.87 57 5:12.78 2:07.26
57 11 Saara Soome Ladies 26 2014 N 10 1 Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:38.31 57 2:38.12 55 5:16.43 2:10.91
58 31 Artur Kruuda Men 32 2010 M 14 9 Võru Biathlon Võru Võrumaa 2:36.54 56 2:39.91 58 5:16.45 2:10.93
59 6 Simona Kikas Ladies 27 2013 N 10 2 Võru suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:38.39 58 2:38.50 56 5:16.89 2:11.37
60 13 Simon Vislapuu Men 33 2012 M 12 6 Võru Biathlon Võru Võrumaa 2:41.31 60 2:51.58 61 5:32.89 2:27.37
61 59 Jaan Laul Men 34 2014 M 10 3 Võru Spordikool Võru Võrumaa 2:56.75 61 2:53.75 62 5:50.50 2:44.98
62 4 Eduard Neumann Men 35 2016 M 10 4 Võru suusaklubi Rõuge Võrumaa 2:59.11 63 2:58.42 63 5:57.53 2:52.01
63 8 Mariette Raudsik Ladies 28 2014 N 10 3 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 3:03.33 64 2:58.58 64 6:01.91 2:56.39
64 10 Emma Saarepuu Ladies 29 2013 N 10 4 Puiga PK/ Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:57.31 62 3:09.96 67 6:07.27 3:01.75
65 114 Rudolf Mürk Men 36 1942 M 60+ 2 OK Võru Rõuge vald Võrumaa 3:06.08 65 3:05.47 66 6:11.55 3:06.03
66 2 Sebastian Raudsik Men 37 2016 M 10 5 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 3:11.14 68 3:01.53 65 6:12.67 3:07.15
67 12 Astra Elfriede Neumann Ladies 30 2014 N 10 5 Sänna Leiutajate külakool Rõuge Võrumaa 3:29.42 70 2:47.49 60 6:16.91 3:11.39
68 17 Luise Maria Perend Ladies 31 2014 N 10 6 Haanja Suusaklubi Rõuge Võrumaa 3:10.67 67 3:11.54 68 6:22.21 3:16.69
69 26 Lisanna Rannamets Ladies 32 2012 N 12 7 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 3:09.46 66 3:14.93 69 6:24.39 3:18.87
70 9 Eliise Rannamets Ladies 33 2014 N 10 7 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 3:25.89 69 3:30.37 70 6:56.26 3:50.74
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Tulemused peale 2. sõitu

Koht Nr Nimi Sugu V. kl Klubi Elukoht Maakond 1. sõit K. 1. s 2. sõit K. 2. s Aeg Kaotus

M 10
1 3 Kasper Kala Men 2014 M 10 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:35.14 2 2:36.10 1 5:11.24
2 5 Rudolf Ruthe Men 2013 M 10 Võru Biathlon Võru vald Võrumaa 2:33.91 1 2:38.87 2 5:12.78 1.54
3 59 Jaan Laul Men 2014 M 10 Võru Spordikool Võru Võrumaa 2:56.75 3 2:53.75 3 5:50.50 39.26
4 4 Eduard Neumann Men 2016 M 10 Võru suusaklubi Rõuge Võrumaa 2:59.11 4 2:58.42 4 5:57.53 46.29
5 2 Sebastian Raudsik Men 2016 M 10 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 3:11.14 5 3:01.53 5 6:12.67 1:01.43

N 10
1 11 Saara Soome Ladies 2014 N 10 Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:38.31 1 2:38.12 1 5:16.43
2 6 Simona Kikas Ladies 2013 N 10 Võru suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:38.39 2 2:38.50 2 5:16.89 0.46
3 8 Mariette Raudsik Ladies 2014 N 10 Võru Suusaklubi Võru linn Võrumaa 3:03.33 4 2:58.58 4 6:01.91 45.48
4 10 Emma Saarepuu Ladies 2013 N 10 Puiga PK/ Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:57.31 3 3:09.96 5 6:07.27 50.84
5 12 Astra Elfriede Neumann Ladies 2014 N 10 Sänna Leiutajate külakool Rõuge Võrumaa 3:29.42 7 2:47.49 3 6:16.91 1:00.48
6 17 Luise Maria Perend Ladies 2014 N 10 Haanja Suusaklubi Rõuge Võrumaa 3:10.67 5 3:11.54 6 6:22.21 1:05.78
7 9 Eliise Rannamets Ladies 2014 N 10 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 3:25.89 6 3:30.37 7 6:56.26 1:39.83

M 12
1 15 Eerik Vahtra Men 2011 M 12 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:46.22 1 1:50.75 1 3:36.97
2 19 Karl-Aleksander Perv Men 2011 M 12 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:57.30 2 2:02.88 2 4:00.18 23.21
3 16 Ferdinand Neumann Men 2012 M 12 Võru suusaklubi Rõuge Võrumaa 2:12.79 3 2:21.15 3 4:33.94 56.97
4 14 Mathias Tammekivi Men 2012 M 12 Karupesa Team Otepää Valgamaa 2:25.96 4 2:28.26 5 4:54.22 1:17.25
5 7 Kristjan Oliver Perend Men 2012 M 12 Haanja Suusaklubi Rõuge vald Võrumaa 2:30.17 5 2:25.94 4 4:56.11 1:19.14
6 13 Simon Vislapuu Men 2012 M 12 Võru Biathlon Võru Võrumaa 2:41.31 6 2:51.58 6 5:32.89 1:55.92

N 12
1 22 Annegrete Kumm Ladies 2011 N 12 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:57.72 1 2:02.43 1 4:00.15
2 20 Kendra Varikov Ladies 2012 N 12 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.76 2 2:08.75 2 4:12.51 12.36
3 23 Emiilia Räim Ladies 2011 N 12 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:06.32 4 2:09.65 3 4:15.97 15.82
4 25 Annemarri Lauri Ladies 2011 N 12 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:05.74 3 2:14.20 4 4:19.94 19.79
5 24 Loreen Shisell Ränkel Ladies 2012 N 12 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:10.56 5 2:15.87 5 4:26.43 26.28
6 21 Mirtel Margarete Sikk Ladies 2011 N 12 Võru Biathlon Võru vald Võrumaa 2:21.18 6 2:27.74 6 4:48.92 48.77
7 26 Lisanna Rannamets Ladies 2012 N 12 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 3:09.46 7 3:14.93 7 6:24.39 2:24.24

M 14
1 28 Otto Karl Klampe Men 2009 M 14 Võrumaa Suusklubi Võru Võrumaa 1:42.12 1 1:43.43 1 3:25.55
2 35 Harrys Piirmann Men 2009 M 14 Võru Suusaklubi vald Võrumaa 1:51.89 3 1:52.70 2 3:44.59 19.04
3 27 Jako Harlis Kala Men 2010 M 14 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:51.31 2 1:53.61 3 3:44.92 19.37
4 32 Joonas Koreinik Men 2009 M 14 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:54.64 4 1:59.24 4 3:53.88 28.33
5 29 Ron Johan Koort Men 2010 M 14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:57.62 5 2:00.68 5 3:58.30 32.75
6 34 Steven Rannamets Men 2010 M 14 Võru suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.05 6 2:06.11 6 4:09.16 43.61
7 30 Simon Uibo Men 2010 M 14 Karupesa Team Otepää Valgamaa 2:11.53 7 2:09.68 7 4:21.21 55.66
8 33 Kratmar Müürsepp Men 2010 M 14 Võru Suusaklubi võru Võrumaa 2:19.74 8 2:18.11 8 4:37.85 1:12.30
9 31 Artur Kruuda Men 2010 M 14 Võru Biathlon Võru Võrumaa 2:36.54 9 2:39.91 9 5:16.45 1:50.90

N 14
1 37 Karoliine Lauri Ladies 2009 N 14 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:58.34 1 1:59.43 2 3:57.77
2 36 Meribel Kaup Ladies 2009 N 14 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 2:00.61 2 1:57.87 1 3:58.48 0.71
3 39 Marleen Ojasoo Ladies 2009 N 14 Võru Suusaklubi/Võru SK Võru Võrumaa 2:02.49 3 2:00.29 3 4:02.78 5.01
4 38 Lisandra Jõgeva Ladies 2010 N 14 Haanja Suusaklubi Rõuge vald Võrumaa 2:23.66 4 2:28.07 4 4:51.73 53.96

M 16
1 42 Daniel Varikov Men 2007 M 16 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:32.09 1 1:33.91 2 3:06.00
2 41 Robin Steven Kaldvee Men 2008 M 16 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:34.32 2 1:31.80 1 3:06.12 0.12
3 40 Hannes Vislapuu Men 2007 M 16 Võru biathlon Võru linn Võrumaa 1:38.03 3 1:39.44 3 3:17.47 11.47
4 43 Oskar Klampe Men 2007 M 16 Võrumaa Spordiklubi Võru Võrumaa 1:42.36 4 1:42.86 4 3:25.22 19.22

N 16
1 46 Nora-Loreen Ossip Ladies 2008 N 16 Võru Suusaklubi Võru Vald Võrumaa 1:42.25 1 1:43.13 1 3:25.38
2 45 Anna-Maria Säre Ladies 2007 N 16 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:50.35 2 1:52.57 2 3:42.92 17.54
3 44 Regina Parv Ladies 2007 N 16 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:52.44 3 1:54.34 3 3:46.78 21.4
4 48 Meribel Kumm Ladies 2008 N 16 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:54.94 4 1:57.47 4 3:52.41 27.03
5 47 Triinu Heinsoo Ladies 2008 N 16 Võru Biathlon Rõuge vald Võrumaa 2:06.35 5 2:08.43 5 4:14.78 49.4

N 18
1 49 Mia Mai Huik Ladies 2006 N 18 võru Spordikool/Võru Biathlon Võru vald Võrumaa 1:45.92 1 1:52.93 1 3:38.85
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Koht Nr Nimi Sugu V. kl Klubi Elukoht Maakond 1. sõit K. 1. s 2. sõit K. 2. s Aeg Kaotus
2 50 Maarja Olesk Ladies 2006 N 18 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:56.63 2 1:57.98 2 3:54.61 15.76

M 30
1 104 Jaan Rakaselg Men 1987 M 30 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:32.58 1 1:34.88 1 3:07.46
2 115 Asko Saarepuu Men 1984 M 30 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:33.44 2 1:35.23 2 3:08.67 1.21
3 103 Taavi Raudsik Men 1992 M 30 Võru linn Võrumaa 2:17.80 3 1:54.80 3 4:12.60 1:05.14

N 30
1 52 Kaija Vahtra Ladies 1986 N 30 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:43.83 1 1:47.61 1 3:31.44
2 51 Kertu Ränkel Ladies 1988 N 30 Võru Suusaklubi Võru vald Võrumaa 1:53.42 2 1:50.47 2 3:43.89 12.45
3 53 Janeli Raudsik Ladies 1987 N 30 Võru linn Võrumaa 1:56.15 3 1:54.94 3 3:51.09 19.65

M 40
1 109 Uku Vislapuu Men 1982 M 40 Võru Biathlon Võru Võrumaa 1:31.57 1 1:33.95 1 3:05.52
2 107 Elar Kala Men 1982 M 40 Võru vald Võrumaa 1:45.92 2 1:49.28 2 3:35.20 29.68
3 105 Tiit Pruuli Men 1978 M 40 Võrumaa toidukeskus Võru Võrumaa 1:46.81 3 1:52.08 3 3:38.89 33.37
4 106 Ülar Morel Men 1976 M 40 Hauka veloklubi Antsla Võrumaa 2:10.02 4 2:08.39 4 4:18.41 1:12.89
5 108 Paavo Mikson Men 1974 M 40 Väimela Võrumaa 2:27.63 5 2:41.58 5 5:09.21 2:03.69

N 40
1 55 Consuelo Laanemäe Räim Ladies 1977 N 40 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 2:03.23 1 2:03.01 1 4:06.24
2 54 Kadri Lehtme Ladies 1977 N 40 Haanja rattaklubi Võru linn Võrumaa 2:18.97 2 2:16.35 2 4:35.32 29.08

M 50
1 113 Tõnis Räim Men 1972 M 50 Võru Suusaklubi Võru Võrumaa 1:44.81 1 1:47.81 1 3:32.62
2 111 Leho Laidver Men 1967 M 50 Hauka Veloklubi Antsla vald Võrumaa 2:04.05 2 2:01.70 2 4:05.75 33.13
3 112 Arne Rehi Men 1969 M 50 Lohkva Luunja Tartumaa 2:12.52 3 2:12.52 3 4:25.04 52.42

N 50
1 56 Aive Laidver Ladies 1968 N 50 Hauka Veloklubi Antsla vald Võrumaa 2:25.83 1 2:25.93 1 4:51.76
2 57 Maila Rehi Ladies 1972 N 50 Kroonuaia kool Kastre Tartumaa 2:39.02 2 2:33.56 2 5:12.58 20.82

M 60+
1 116 Uuno Ruus Men 1953 M 60+ Kirikumäe Matkamaja Võru vald Võrumaa 2:02.26 1 2:04.63 1 4:06.89
2 114 Rudolf Mürk Men 1942 M 60+ OK Võru Rõuge vald Võrumaa 3:06.08 2 3:05.47 2 6:11.55 2:04.66

N 60+
1 58 Saima Värton Ladies 1958 N 60+ Põlva Kobras Kanepi Põlvamaa 2:35.88 1 2:35.04 1 5:10.92


